
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4255416 Datum vydání: 01.07.2024

Cena za nemovitost:

2 000 000 Kč

Lokalita:
Benešov

Ke koupi nabízím rodinný dům v centru obce Trhový Štěpánov.

Jedná se o objekt rodinného domu v původním stavu/k celkové
rekonstrukci na pozemku s úctyhodnou výměrou 1634 m2.

Objekt je v současnosti neobýván a je napojen na obecní vodovod
i kanalizaci. Plyn je přiveden na hranici pozemku. Obytná část
nabízí dispozici 2+1. Vytápění bývalo řešeno kotlem na tuhá paliva,
který je v tuto chvíli nefunkční. Dům disponuje půdním prostorem a
také vedlejšími stavbami (bývalé chlévy, stodola).

Příjezd autem je možný po obecní asfaltové komunikaci.

Trhový Štěpánov poskytuje veškerou občanskou vybavenost.
Rovněž napojení na dálnici D1 je velmi dobré (EXIT 56 je vzdálen
5 km, tedy asi 7 minut jízdy autem).

Rodinný dům má vlastní číslo popisné (86) a nemovitost je
zapsána na LV č. 279 (katastrální území Trhový Štěpánov). Na
příslušném LV je rovněž vidět, že nemovitost není aktuálně
zatížena žádnými omezeními - rád zašlu na vyžádání.

Tato nemovitost je vhodná zejména pro ty z Vás, kteří si objekt
zvelebíte pro víkendové pobyty, případně pro celoroční bydlení.

V případě více zájemců může proběhnout prodej formou neveřejné
aukce.

Pro více informací a sjednání prohlídky mě určitě kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4255416
Inzerát aktualizován: 01.07.2024
Inzerát vydán: 16.06.2024
ID zakázky v RK: 12453
Budova je z: Smíšená
Stav: Špatný
Plocha pozemku: 1634 m2
Užitná plocha: 80 m2
Plocha zahrady: 1105 m2
Zastavěná plocha: 316 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Mgr. Martin Pavlíček
Tel:

739 215 075
Email:

martin.pavlicek@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


